Comissão de Avaliação do Orçamento

comissao.orcamento@uesb.edu.br

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

07 de Maio de 2024

Ofício Circular nº 04/2024

Convocatória: Audiência Pública para o Planejamento Orçamentário 2024

A Comissão de Avaliação do Orçamento do Conselho Superior da Universidade

Estadual do Sudoeste da Bahia (CONSU-UESB), torna pública a proposta orçamentária

para o exercício de 2024 e convoca a comunidade universitária para participar da

Audiência Pública de apreciação da proposta, a ser realizada no dia 15 de maio, às

14:30H, em sistema online, via Plataforma Google Meet, com divulgação do link trinta

minutos antes do início da reunião (nos e-mails dos departamentos, colegiados, entidades

representativas dos estudantes e servidores).

Atenciosamente,

Evaldo Cardozo de Souza júnior

Presidente da Comissão de Avaliação do Orçamento do CONSU/UESB

mailto:comissao.orcamento@uesb.edu.br